２００６年７月１８日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 会 長 小 野 寺  正

（コード番号：９４３３ 東証１部）

問合せ先 執行役員総務・人事本部長 大 島  進

（TEL. ０３－６６７８－０７１９）

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社監査役会におきまして、会社法第３４６条第４項及び第６項の規定に

基づき一時会計監査人を選任することについて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 一時会計監査人の選任理由

当社会計監査人でありました中央青山監査法人は、平成１８年７月１日から同年８月３１日ま

で業務停止処分を受けたため、当社の会計監査人としての資格を喪失しております。

当社監査役会は、平成１８年５月１０日付の金融庁の処分内容を踏まえ、あらゆる選択肢に

ついて慎重に検討を進めてきた結果、平成１８年７月以降の継続的監査体制を維持するために、

小野翻陽人公認会計士を一時会計監査人として選任いたします。

２． 一時会計監査人の名称及び事務所所在地

一時会計監査人の名称： 小野翻陽人（おのはやと 公認会計士）

事務所の所在地： 公認会計士小野翻陽人事務所

 神奈川県小田原市南町１丁目５番８号

異動予定年月日： 平成１８年７月２１日就任 （予定）

以 上